
 

D                L 
                                Município de Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
     Diário Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 

CONTRATO  Nº.: PP00400528022014 

 

ORIGEM.: PREGÃO Nº 004/2014 

 

CONTRATANTE..: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 
LUGAR 

 

CONTRATADA(O).: J WANDERLEY COSTA VIEIRA - ME 

 

OBJETO......................:  CONTRATAÇÃO   DE  

EMPRESA   ESPECIALIZADA   PARA  PRESTAÇÃO   

DE SERVIÇOS    SONORIZAÇÃO,    ILUMINAÇÃO,    

LOCAÇÃO    DE    PALCO,    BANHEIROS    QUÍMICOS, 

SEGURANÇA, ANIMAÇÃO MUSICA E 

ORNAMENTAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO 

CARNAVAL 2014 

 

VALOR  TOTAL................: R$ 185.200,00 (cento e oitenta e 

cinco mil, duzentos reais) 

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......: Exercício 2014 

Atividade 2.086, Classificação econômica 3.3.90.39.00, no 

valor de R$ 185.200,00 

 

VIGÊNCIA...................: 28 de Fevereiro de 2014 a 06 de 

Março de 2014 

 

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Fevereiro de 2014 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

Aryennes da Cruz Miranda Amorim 
Secretaria de Administração 

   ANO II,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  QUINTA-  FEIRA , 06  DE  MARÇO   DE 2014  PAG  01/01 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01 

 


